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KESHILLl I BASHK1SE KORCE 

VENDIM 

i': r. t DateL3'jo 2 2012 

PlT nje kordgjim Ile vendimill nr.127.dale 03.12.2010 "Dhcnie e kredise se lehtesuar nga 
silleli per ramiljet qe ped'itojne banesa sociale me kosto te ulet,ne zbatim te Udhezimit te 
!;';.i\1.nr.6257,date, 02.09.2008,lista e tete pel' ndryshim emri ne familjen Athina Kosta Ziko. 

Ne n1bledhjen e tij te dates se sotme Keshilli I Bashkise Korce morri ne shqyrtim referimin e 
sektorit Ie strehimit,te komisionit te strehimit ne bashki, miratimin e komisionit te keshillit te 
bashkise mbi mlrysi1imill e elllrit brenda trullgut familjar te j~lIniljes Athina Kosta 
Ziko.!Vleqenese se znj.Athina eshte ne Illoshe madhore dhe ka veshtiresi ne procedure dile garanci 
ne banke.kredia Ie kaloje ne elllrin edjalit te saj z.Llambrian Petraq Ziko.Duke U mbeshtetur ne 
ligjin 8652,date 31.07.2000"Pei· organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore".ligjin 
9232.clate 13.05.2004 Per programet sociale per strehimin e banDrcve ne zonat urbane",1 
Ildnshuar.V.K.M. 11r.53.d3tc 28.(J1.2005"Per percaktimin e dokull1cntaciollit te 
Il~\ \).isht'1l1.at~11C\e clbeproccdurave per te perfituar strehirn nga programet e banesave sociale me 
lj ,Tel". V . k.f"vi 11 r. 814,date 03. 1 2.20()4 "' Per norm at e streh i 111 it per falll i Ij et qe perfitojne banesa 
sociale".Uclhezill1it te K.M,m.6257.c1ate 02.09.2008 "Per pel'caktilllin e mases se subvencionit per 
failliliet qe perfitojne kredi te iehtesuar nga shteti,rregulloren e keshillit bashkise,nenit nr.129 te 
kodit te procedures administrative dhc Il1bas diskutimeve te keshilltareve 

VENDOSI: \ 

I.Te korigjoi1et venclillli 1lr.127.ciale 03.12.20 I 0 "Dhellie e kredise se lehtesuar nga shteti per 
fal11iljet qe perfitojne banesa sociale me kosto te ulet,ne zbatim te Udhezil11it te K.M. nr.6257,date 
02092008.lista e tete. Kreclia Ie kalaie neemrin e djalit te znj.Athina Ziko,z.Llambrian Petraq 
7lko.1 eili eshte anetar I ketij tru!lgu t~lIniljar. 

2.Per zbati1l1in e ketij venci,imi ngarkohet zyra e strehimit prane Bashkise Korce. 

3.Ky vendim llyn nc rLlqi 10 elite pas shpalljes 

KryetHI'i.i,f!Keshiliit Bashkise 
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Adresa: Rr. "28 Nentori" • Tel.: 00355 82242004 • Faks: 00355 82242082 I 243353 • bashkiko@a1bmail.com • info@bashbakorce,gov.a1 
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